KACANIKU

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kaganikut
Opstina Kacanik/Municipality of Kacanik
Nijésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Jedinica za Ljudske Resurse/FHluman Resource Unit

OINr.111/01-29928/25
Kacanik, 15.12.2025

Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore, duke u bazuar né paragrafin 9 té nenin 8 té
Rregullores (QRK) nr:19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve
dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit
parauniversitar si dhe né kushtet dhe kriteret e pércaktuara né Konkursin pér plotésimin e
vendeve t€ lira t& punés né shérbimin publik, pér vendin e liré t& punés “Mésimdhénés pér 1éndén
Gjuhé angleze” né ShFMU “Jusuf Gérvalla” né Bigec me kohé t& caktuar, publikon:

LISTA E KANDIDATEVE QE I PLOTESOJNE KUSHTET PER APLIKIM-
MESIMDHENES PER LENDEN GJUHE ANGLEZE

Kandidatét qé& i plotésojné kushtet dhe kriteret pér aplikim sipas rendit alfabetik jané:

Emri dhe Mbiemri
1.Adelina Breznica,

2. Bleranda Ky¢yku dhe
3.Emine Krivanjeva

Fage 1 nga 1
Adresa: Rr. “Qamil Ilazi” Nr. 28, 71000 Kacanik; Tel. 038 200-46400




